ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  05.10.2017 № 11
О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с ч. 5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз.3 п.2 ст.4 закона Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-ОЗ «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», совет депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемой советом депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в составе трех человек согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Федоровского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                         О.Р. Ким

Приложение
к решению совета депутатов
Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от  05.10.2017 № 11
Члены конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области, назначаемые
советом депутатов Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
1. Ким Родион Ильич – депутат первого созыва Федоровского городского поселения                            Тосненского района Ленинградской области,
2. Григорьева Анна Ивановна  – депутат первого созыва Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
3. Храмова Татьяна Владимировна  – почетный житель Федоровского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области .